
Příloha č. 6 Kroniky města Havířova 

Procházka u Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021 

 

 

Kolem Sušanky k Sušanským rybníkům. Pod mostkem přes Sušanku, která tudy teče 

a blíží se svému ústí do řeky Lučiny, 

našli útočiště bezdomovci.  

Kolem Sušanky ke kalištním Sušanským 

rybníkům. Neděle 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všude kolem rybníků nechávají lidé hromady 

nepořádku. Neděle 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

První ze Sušanských rybníků v neděli 14. března 

2021.  



2 
 

Okolo Sušanky a Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sušanských rybníků se klubalo jaro. V neděli 14. 

března 2021.  

 

Další Sušanský rybník i s nepořádkem po lidech. 

V neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

Nejen voda a jarní kytky u Sušanských rybníků 

v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sušanský rybník v neděli 14. března 2021.  



3 
 

Sušanský rybník v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Počínající jaro u Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 

2021.  

 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 

2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 

2021.  

 

 

 

 



5 
 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolem Sušanských rybníků v neděli 14. března 2021.  

 

 

U posledního Sušanského rybníku v neděli  

14. března 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U posledního Sušanského rybníku v neděli  

14. března 2021. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Již vypuštěné kaliště u Sušanských rybníků 

v neděli 14. března 2021.  



6 
 

Pohled od Sušanských rybníků do Havířova - Dolní Suché (mateřská a základní škola 

v Havířově - Dolní Suché). 

 

 
 


